

LearningLink Holding ApS

Skovstien 20, Birgittelyst, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 27 25 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LearningLink Holding ApS Skovstien 20 Birgittelyst 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 27 25 76
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nielsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Associeret virksomhed	Achievers ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 151.594 kr. mod 375.813 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 643.763 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.240	-8.958
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	165.819	385.448
Andre finansielle indtægter	2.115	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100	-677
Resultat før skat	151.594	375.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	151.594	375.813
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.639	85.448
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	90.365
Disponeret fra overført resultat	-64.045	0
Disponeret i alt	151.594	375.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	434.507	568.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.507</u>	<u>568.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.507</u>	<u>568.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	3.197	1.009
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	836	8.120
Tilgodehavender i alt	<u>4.033</u>	<u>19.129</u>
Likvide beholdninger	<u>211.223</u>	<u>110.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.256</u>	<u>129.481</u>
Aktiver i alt	<u>649.763</u>	<u>698.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	138.889
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.507	228.868
5 Overført resultat	149.256	124.412
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>643.763</u>	<u>692.169</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>649.763</u>	<u>698.169</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100	677
	100	677
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	528.688	243.240
Årets resultat	165.819	385.448
Udbytte	-300.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	394.507	528.688
Regnskabsmæssig værdi ultimo	434.507	568.688
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Achievers ApS	Silkeborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	138.889	138.889
Kapitalnedsættelse	-88.889	0
	50.000	138.889

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	228.868	143.420
Resultatandel	<u>15.639</u>	<u>85.448</u>
	<u>244.507</u>	<u>228.868</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	124.412	34.047
Årets overførte resultat	-64.045	90.365
Overført ifm. kapitalnedsættelse	<u>88.889</u>	<u>0</u>
	<u>149.256</u>	<u>124.412</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	98.400
Udloddet udbytte	-200.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		